[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

REQUERIMENTO Nº 55/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal as seguintes informações:

- Quantos pacientes estão cadastrados e utilizando o serviço de transporte do TFD?

- Quantos veículos estão à disposição destes pacientes?

- O TFD municipal utiliza outro meio de transporte, como: aluguel de veículos terceirizados, fornecimento de passagens?
- Se utiliza, qual é o custo destes serviços aos cofres públicos?

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação justifica-se pelo fato do recebimento de várias denúncias por parte da população.

Sala das Sessões, 13 de Abril de 2009

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE

_1292937640.doc
[image: image1.png]